

# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO II - EDIÇÃO nº 392

WWW.NAZAREPAULISTA.SP.GOV.BR QUARTA FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2020

### **SUMÁRIO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
ATAS DE SESSÃO	
EXTRATO DE CONTRATO	
	•••

### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Nazaré Paulista, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nazaré Paulista poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

www.nazarepaulista.sp.gov.br

### **ENTIDADES**

### Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 45.279.643/0001-54

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro

Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

### Câmara Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 59.023.150/0001-63

Av. Comendador Vicente de Paula Penido, 245 - Centro

Site: www.camaranazarepaulista.sp.gov.br

www.diofici.com.br Página 1 de 4

### PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA

### **LICITAÇÕES E CONTRATOS**

### ATAS DE SESSÃO

### **CONVOCAÇÃO**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA

MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

ESTADO DE SÃO PAULO

### CONVOCAÇÃO ASSINATURA DO TERMO DE CIÊNCIA E COMPROMISSO - CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2020 PROCESSO N.º 2530/2020

Após homologação das inscrições da Seleção para o "PRÊMIO MESTRES OU MESTRAS DA CULTURA POPULAR DE NAZARÉ PAULISTA", a Comissão de Avaliação de assuntos referentes à Lei Aldir Blanc e o Departamento de Educação e Cultura de Nazaré Paulista, convoca os proponentes classificados na Chamada Pública nº 003/2020, a comparecerem no dia 17/12/2020, em dois horários: às 10h e às 14h, no Departamento de Educação e Cultura, localizada na Rua Helena de Moraes Pinheiro, 310, Vicente Nunes, Nazaré Paulista/SP, para assinatura do termo de compromisso.

### **Proponentes Convocados:**

- 1. Benedita D Apparecida "Dita Pedro"
- 2. João da Silva "João Fernandes"
- 3. Benedita Maria de Oliveira "Dita"
- 4. Juvenil de Oliveira Brandão "Brandão"
- 5. Lázara Maria Cardoso "Dona Lazinha"
- 6. Josefina de Nazaré P. da Silva "D. Zefina"
- 7. Manoel Rodrigues Pinheiro "Mané Frade"
- 8. Durvalino dos Santos "Chita"

Sem mais.

Comissão:

Felipe Ibraim Ferreira Roberto Costa e S. Garjiulo José Moaci de Brito Maria Neiva da Silva

Rua Helena de Moraes Pinheiro, 310 – Vicente Nunes - Nazaré Paulista - SP CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-3627/4597-1386 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

E-mail:educacao@nazarepaulista.sp.gov.br

CÓDIGO LOCALIZADOR: 8LQ5LZ4W25

www.diofici.com.br Página 2 de 4

### ÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA ANO II - EDIÇÃO nº 392 - QUARTA FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2020

### **CONVOCAÇÃO**



### PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA

MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

ESTADO DE SÃO PAULO

### CONVOCAÇÃO

### ASSINATURA DO TERMO DE CIÊNCIA E COMPROMISSO - CHAMADA PÚBLICA N.º 002/2020 PROCESSO N.º 2435/2020

Após homologação das inscrições dos projetos culturais voltados à manutenção, produção, difusão e circulação de arte e da cultura de Nazaré Paulista, a Comissão de Avaliação de assuntos referentes à Lei Aldir Blanc e o Departamento de Educação e Cultura de Nazaré Paulista, convoca os proponentes classificados na Chamada Pública nº 002/2020, a comparecerem no dia 17/12/2020, em dois horários: às 10h e às 14h, no Departamento de Educação e Cultura, localizada na Rua Helena de Moraes Pinheiro. 310, Vicente Nunes, Nazaré Paulista/SP, para assinatura do termo de compromisso.

### **Proponentes Convocados:**

- 1. Adalberto Barbosa Fargnolli
- 2. Alexandre A. Vitali
- 3. André Cardoso da Silva
- 4. Associação Pilar
- 5. Barbara Mendes Vilalba
- 6. Benedito A. de Almeida
- 7. Douglas Cristiano da Silva
- 8. Ivan Garro Moreira Barbosa
- 9. Jorge Jose dos Santos Filho
- 10. Luzinete Nogueira Mathias
- 11. Natalia Santos Camargo
- 12. Nicoli Santos Camargo
- 13. Regiane Fernanda de Souza
- 14. Silvio Manfredi
- 15. Tania R. Soares
- 16. Valeria Cristina de Oliveira
- 17. Vânia Moreno Miranda

18. Vladimir A. de Campos

Comissão:

Felipe Ibraim Ferreira Roberto Costa e S. Garjiulo José Moaci de Brito Maria Neiva da Silva

Rua Helena de Moraes Pinheiro, 310 – Vicente Nunes - Nazaré Paulista - SP CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-

3627/4597-1386 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

E-mail: educacao@nazarepaulista.sp.gov.br

CÓDIGO LOCALIZADOR: 1AF2JGSXZR

www.diofici.com.br Página 3 de 4



### **EXTRATO DE CONTRATO**

### **EXTRATO DE CONTRATO**

Extrato de Contrato Aditivo n.º 092/2.020 – P.A. 2309/2.017 – Carta Convite nº 001/2.017 – Contratante: Prefeitura do Município de Nazaré Paulista - Contratada: **OBARÁ INFORMÁTICA LTDA-EPP**– Objeto: Licenciamento de uso de sistema para ajuizamento eletrônico junto ao Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo. Conforme artigo 57, IV da Lei 8.666/93, fica prorrogada a vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, ou seja, de 08 de dezembro de 2020 até dia 07 de dezembro de 2021. O presente contrato permanecerá no valor de R\$ 70.800,00 (setenta mil e oitocentos reais).

Assinado em: 07/12/2.020

Candido Murilo Ramos Pinheiro

**Prefeito** 

CÓDIGO LOCALIZADOR: XVO1P3EYB4

www.diofici.com.br Página 4 de 4